

PROPUESTA ECONOMICA INVITACION 085-2018

MATERIALES PARA LA REPOSICIÓN DE REDES ALCANTARILLADO EN LA CALLE 12 ENTRE CARRERAS 7 Y 8 DEL MUNICIPIO DE VITERBO CALDAS.

ITEM	DETALLE	UND	CANT	VALOR UNIT (antes de iva)	VALOR TOTAL (antes de iva)
1	TUBERIA PVC ALCANTARILLADO UNION CAUCHO DE 6"	ml	36	\$13,375	\$481,500
2	TUBERIA PVC ALCANTARILLADO UNION CAUCHO DE 12"	ml	66	\$39,445	\$2,603,370
3	KIT SILLA YEE DE 12 X 6"	UN	9	\$84,329	\$758,961
VALOR TOTAL ANTES DE IVA					\$3,843,831
VALOR IVA					\$730,328
VALOR IVA INCLUIDO					\$4,574,159

14807
14808
1669

MATERIALES PARA LA REPOSICIÓN DE REDES DE ALCANTARILLADO EN LA CALLE 12 ENTRE CARRERAS 7 Y 8 DEL MUNICIPIO DE VITERBO CALDAS.

ITEM	DETALLE	UND	CANT	VALOR UNIT (antes de iva)	VALOR TOTAL (antes de iva)
1	TUBERIA PVC DE 2" RDE 21"	ml	43	\$4,733	\$203,519
2	COLLAR DE DERIVACION PVC DE 2" * 1/2"	UN	7	\$3,204	\$22,428
3	MANGUERA POLIETILENO DE 1/2" PF+UAD	UN	30	\$1,543	\$46,290
VALOR TOTAL ANTES DE IVA					\$272,237
VALOR IVA					\$51,725
VALOR IVA INCLUIDO					\$323,962

1605
7327
14809

MATERIALES PARA LA REPOSICIÓN DE REDES DE ACUEDUCTO EN CARRERA 4 ENTRE CALLES 4 Y 5 DEL MUNICIPIO DE VITERBO CALDAS.

ITEM	DETALLE	UND	CANT	VALOR UNIT (antes de iva)	VALOR TOTAL (antes de iva)
1	TUBERIA PVC DE 2" RDE 21"	ml	81	\$4,733	\$383,373
2	COLLAR DE DERIVACION PVC DE 2" * 1/2"	UN	8	\$3,204	\$25,632
3	MANGUERA POLIETILENO DE 1/2" PF+UAD	UN	40	\$1,447	\$57,880
VALOR TOTAL ANTES DE IVA					\$466,885
VALOR IVA					\$88,708
VALOR IVA INCLUIDO					\$555,593

1605
7327
14809

MATERIALES PARA LA REPOSICIÓN DE REDES DEALCANTARILLADO EN LA CARRERA 14BIS ENTRE CALLES 2 Y 2 BISDEL MUNICIPIO DE VITERBO CALDAS.

ITEM	DETALLE	UND	CANT	VALOR UNIT (antes de iva)	VALOR TOTAL (antes de iva)
1	TUBERIA PVC ALCANTARILLADO UNION CAUCHO DE 6" S-8	ml	24	\$13,375	\$321,000
2	TUBERIA PVC ALCANTARILLADO UNION CAUCHO DE 10" S-8	ml	30	\$26,679	\$800,370
3	KIT SILLA YEE DE 10 X 6"	UN	6	\$56,082	\$336,492
VALOR TOTAL ANTES DE IVA					\$1,457,862
VALOR IVA					\$276,994
VALOR IVA INCLUIDO					\$1,734,856

14807
14810
1665

MATERIALES PARA LA REPOSICIÓN DE REDES DE ALCANTARILLADO EN LA CARRERA 15 ENTRE CALLES 2BIS Y 2 DEL

13

MUNICIPIO DE VITERBO CALDAS.

ITEM	DETALLE	UND	CANT	VALOR UNIT (antes de iva)	VALOR TOTAL (antes de iva)
1	TUBERIA PVC ALCANTARILLADO UNION CAUCHO DE 6" S-8	ml	28	\$13,375	\$374,500
2	TUBERIA PVC ALCANTARILLADO UNION CAUCHO DE 10" S-8	ml	30	\$26,679	\$800,370
3	KIT SILLA YEE DE 10 X 6"	UN	6	\$56,082	\$336,492
VALOR TOTAL ANTES DE IVA					\$1,511,362
VALOR IVA					\$287,159
VALOR IVA INCLUIDO					\$1,798,521

COSTO SUMINISTROS ANTES DE IVA	\$7,552,177
IVA DEL 19%	\$1,434,914
COSTO TOTAL INCLUIDO EL IVA	\$8,987,091

Atentamente



CARLOS ELI MONTOYA G
 REPRESENTANTE LEGAL
 C.C. 75.088.687
 HDC FERRETERIA Y SUMINSITROS
 NIT 900.319.774